PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ УВАЛОБИТИИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ САРГАТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
13.06.2023 г.                                                                                            № 16                                           д. Увальная Бития
О сроках составления проекта  бюджета Увалобитиинского сельского поселения Саргатского муниципального района Омской области на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов
В соответствии с пунктом 3 статьи 184 Бюджетного кодекса Российской Федерации, с пунктом 2 статьи 6 Решения Совета Увалобитиинского сельского поселения Саргатского муниципального района Омской области "О бюджетном процессе в Увалобитиинском сельском поселении» от  30.08.2013г, руководствуясь Уставом Увалобитиинского сельского поселения:
          1. Утвердить сроки составления проекта бюджета Увалобитиинского сельского поселения Саргатского муниципального района Омской области на 2024 год и на плановый период  2025 и 2026 годов согласно приложению к настоящему распоряжению.

2. Рекомендовать ведущему экономисту Комитета финансов и контроля администрации Саргатского муниципального района Омской области предоставить основные параметры проекта бюджета Увалобитиинского сельского поселения Саргатского муниципального района Омской области на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов в срок до 15 сентября 2023 года.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава Увалобитиинского
сельского поселения                                                                       И. Ю. Меньшенина